
市立諏訪第1放課後児童クラブエアコン交換修繕 

令和3年5月6日  9時00分

富士見市大字鶴馬地内 

市立小・中・特別支援学校職員室等空調設備更新工事設計業務委託 

令和3年5月11日  9時20分

円

円

円

円

1

2

3

4

市立水谷東出張所窓口シャッター改修工事 

令和3年5月11日  9時30分

円

円

円

円

1

2

公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その1）

令和3年5月12日  9時00分

円

円

円

円

1

2

3

2,647,000

7,000,000

1 1,337,600

第１回金額（円）

指名競争入札

案件名称

開札日時

履行場所 富士見市内　13箇所

2

株式会社金子設計　本店

株式会社空間計画　本店

株式会社渡辺建築設備事務所　本店

2,118,000

適用

4

3

落札

第１回金額（円）

2,548,000

2,440,000 落札

3
新明和アクアテクサービス株式会社　北関
東センター

業者名

設計金額（税抜き） 2,548,000

予定価格（税抜き） 2,548,000

最低制限価格（税抜き）

Ｎo．

2,560,000

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

最低制限価格（税抜き） 1,337,600

落札金額（税抜き） 1,337,600

第２回金額（円）

 

入札書の提出が1者であったため、取止め。

落札

2 1,440,000

株式会社富士見工務店　本店

有限会社山城工務店　本店

適用

富士見市大字水子地内　外8施設

2,647,000

最低制限価格（税抜き）

2,647,000

履行場所

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

第２回金額（円）

予定価格超過

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称

開札日時

履行場所

第２回金額（円） 適用

1,454,000

富士見市水谷東2丁目地内

入札結果表
指名競争入札

案件名称

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 1,454,000

予定価格（税抜き）

2,026,900

2,118,000

株式会社雙設備研究所　本店

落札金額（税抜き）

1

第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称

開札日時

設計金額（税抜き）

2,344,100

2 有限会社山崎電設　本店 2,460,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社プロ・エー　本店

落札金額（税抜き） 2,440,000

Ｎo． 業者名

 

3 辞退協和工業株式会社　本店

4 吉田工機株式会社　関東支店 辞退

入札結果表



公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その2）

令和3年5月12日  9時10分

円

円

円

円

1

2

3

4

汚水ポンプ場清掃業務委託

円

円

円

円

1

2

3

別所雨水ポンプ場施設維持管理業務委託 

令和3年5月12日  9時30分

円

円

円

円

1

2

3

4

市立ピアザふじみ自動水栓化修繕 

令和3年5月13日  9時00分

円

円

円

円

1

2

指名競争入札

案件名称

入札結果表

開札日時

履行場所 富士見市内　17箇所

設計金額（税抜き） 3,646,000

予定価格（税抜き） 3,646,000

最低制限価格（税抜き） 3,354,300

落札金額（税抜き） 3,530,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社アサヒメンテック　本店 3,530,000 落札

2 アクアイースト株式会社　本店 3,550,000

3 3,560,000

4 株式会社第一テクノ　関東支店 3,570,000

エスケイ機工株式会社　本店

指名競争入札

案件名称

入札結果表

開札日時

履行場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内外　鶴瀬西中継ポンプ場外

設計金額（税抜き） 3,786,000

予定価格（税抜き） 3,786,000

最低制限価格（税抜き） 3,483,100

落札金額（税抜き） 3,690,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社プロ・エー　本店 3,690,000 落札

令和3年5月12日  9時20分

3,790,000株式会社アサヒメンテック　本店

株式会社第一テクノ　関東支店

第２回金額（円） 適用

1 株式会社プロ・エー　本店 3,770,000

2 アクアイースト株式会社　本店 3,700,000

3 有限会社山崎電設　本店 3,710,000

4 吉田工機株式会社　関東支店 辞退

指名競争入札

案件名称

入札結果表

落札

1,150,500 最低制限価格未満

2 1,250,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,176,000

落札金額（税抜き） 1,250,000

新明和アクアテクサービス株式会社　北関東
センター

開札日時

履行場所 富士見市水谷東3丁目地内　別所雨水ポンプ場

設計金額（税抜き） 3,867,000

予定価格（税抜き） 3,867,000

最低制限価格（税抜き） 3,557,600

落札金額（税抜き） 3,770,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3 3,800,000

2

4 辞退

5 辞退

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称

開札日時

履行場所 富士見市ふじみ野東1丁目16番地6

4 3,867,000

設計金額（税抜き） 1,278,300

予定価格（税抜き） 1,278,300

3 辞退

入札結果表

1 株式会社三栄工業　本店

有限会社斉藤水道工業所　本店

株式会社細田管工　富士見支店

協和工業株式会社　本店

株式会社アクトプランニング　本店



市立みずほ台小学校高圧交流負荷開閉器更新工事 

令和3年5月13日  9時10分

円

円

円

円

1

2

3

4

市立デイサービスセンターみずほ台空調設備更新工事 

令和3年5月17日  9時00分

送水管布設替（R5114外）実施設計業務委託（その2） 

令和3年5月19日  9時00分

円

円

円

円

1

2

3

4

水谷東地区配水管網調査業務委託

令和3年5月19日  9時10分

円

円

円

円

1

2

3

3

3 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 3,200,000

4 株式会社日水コン　埼玉事務所 3,200,000

1 株式会社東京設計事務所　関東事務所 2,980,000 落札

2 株式会社関東工社　本店 3,100,000

最低制限価格（税抜き） 2,567,600

落札金額（税抜き） 2,980,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

案件名称

開札日時

履行場所 富士見市水谷東地域

設計金額（税抜き） 3,220,000

予定価格（税抜き） 3,220,000

3 4,350,000

4 4,400,000新都市設計株式会社　富士見営業所

株式会社シーエスエンジニアズ　ふじみ野営業所

落札

2 4,350,000株式会社東洋設計事務所　ふじみ野出張所

株式会社日本水道設計社　さいたま営業所

最低制限価格（税抜き） 3,563,500

落札金額（税抜き） 4,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
指名競争入札

開札日時

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第5114号線外

設計金額（税抜き） 4,470,000

予定価格（税抜き） 4,470,000

1 4,200,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称

有限会社川井電気商会　本店

株式会社昌栄電設　本店

榊原電気株式会社　本店

全者最低制限価格未満であったため、取止め。

履行場所 富士見市東みずほ台3丁目地内  

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称

開札日時

3 1,489,600

4 1,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社協電社　本店 1,445,000 落札

2 1,449,500

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称

開札日時

履行場所 富士見市東みずほ台3丁目地内

設計金額（税抜き） 1,568,000

予定価格（税抜き） 1,568,000

最低制限価格（税抜き） 1,442,500

落札金額（税抜き） 1,445,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用



サイクリングコース草刈業務委託 

令和3年5月19日  9時20分

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7 株式会社小倉造園　富士見支店 一抜け

令和3年5月20日  9時10分

令和3年5月20日  9時00分

5 有限会社横田造園　本店 2,950,000

6 株式会社富士実業　本店 3,010,000

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 2,910,000

4 株式会社西川造園　本店 2,940,000

第２回金額（円） 適用

1 並木造園株式会社　富士見支店 2,810,000 落札

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,899,000

予定価格（税抜き） 3,020,000

最低制限価格（税抜き） 2,642,600

落札金額（税抜き） 2,810,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 低木維持管理業務委託（その2） 

開札日時

履行場所 富士見市東みずほ台1丁目地内外　市道第5118号線外  

設計金額（税抜き） 3,020,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 4,244,000

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,270,000

7 株式会社富士実業　本店 4,410,000

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,241,000

低木維持管理業務委託（その1） 

4,300,000

6 有限会社横田造園　本店 4,310,000

5 株式会社西川造園　本店

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社小倉造園　富士見支店 4,153,000 落札

履行場所 富士見市ふじみ野西1丁目地内外　市道第5123号線外  

設計金額（税抜き） 4,418,000

予定価格（税抜き） 4,418,000

最低制限価格（税抜き） 3,867,100

落札金額（税抜き） 4,153,000

7 株式会社富士実業　本店 2,999,000

3 島田建設株式会社　本店 2,989,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称

開札日時

4 加治建設工業株式会社　本店 2,990,000

5 株式会社三津穗　本店 2,996,000

6 株式会社島村組　本店 2,998,000

1 有限会社平成開発工業　本店 2,900,000 落札

2 栗木建設株式会社　本店 2,969,000

第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
指名競争入札

案件名称

開札日時

履行場所

設計金額（税抜き） 2,999,000

予定価格（税抜き） 2,999,000

富士見市大字下南畑地内外　富士見サイクリングコース外富士見市大字水子地内
外　新河岸川サイクリングコース外

最低制限価格（税抜き） 2,618,400

落札金額（税抜き） 2,900,000

Ｎo． 業者名



円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

2

3

市立つるせ台小学校校庭芝生化工事 

令和3年5月24日  9時00分

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

3 株式会社第一テクノ　関東支店 780,000

5 40,600,000

6 42,175,000

株式会社渋谷造園土木　富士見支店

栗木建設株式会社　本店

3 37,747,000

第２回金額（円） 適用

1 アクアイースト株式会社　本店 750,000 落札

2 エスケイ機工株式会社　本店 760,000

予定価格（税抜き） 790,000

最低制限価格（税抜き） 700,800

落札金額（税抜き） 750,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 一般下水道用ポンプ設備維持管理業務委託 

開札日時 令和3年5月20日  9時40分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外　宿中継ポンプ場外2箇所 

設計金額（税抜き） 790,000

4 昱株式会社　北関東支店 2,360,000

5 株式会社プロ・エー　本店 一抜け

2 エスケイ機工株式会社　本店 2,350,000

3 有限会社山崎電設　本店 2,360,000

落札金額（税抜き） 2,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 アクアイースト株式会社　本店 2,300,000 落札

開札日時 令和3年5月20日  9時30分

履行場所 富士見市鶴馬3丁目地内外　鶴馬3丁目ポンプ場外15箇所  

設計金額（税抜き） 2,370,000

予定価格（税抜き） 2,370,000

最低制限価格（税抜き） 2,106,800

入札結果表
指名競争入札

案件名称 排水ポンプ設備維持管理業務委託（その2） 

5 昱株式会社　北関東支店 4,400,000

3 有限会社山崎電設　本店 4,370,000

4 エスケイ機工株式会社　本店 4,380,000

1 株式会社プロ・エー　本店 4,320,000 落札

2 アクアイースト株式会社　本店 4,350,000

最低制限価格（税抜き） 3,927,200

落札金額（税抜き） 4,320,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

案件名称 排水ポンプ設備維持管理業務委託（その1） 

開札日時 令和3年5月20日  9時20分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内外　図川排水機場外16箇所

設計金額（税抜き） 4,420,000

予定価格（税抜き） 4,420,000

入札結果表
指名競争入札

4 37,762,400株式会社富士実業　本店

並木造園株式会社　富士見支店

1 島田建設株式会社　本店 37,688,500 落札

2 37,688,800株式会社三津穗　本店

最低制限価格（税抜き） 37,688,200

落札金額（税抜き） 37,688,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
指名競争入札

案件名称

開札日時

履行場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内

設計金額（税抜き） 42,607,000

予定価格（税抜き） 42,607,000



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

3

3

6

7

円

円

円

円

1

2

3

4

4

4

7 株式会社島村組　本店 一抜け

5 株式会社三津穗　本店 5,670,000

6 有限会社平成開発工業　本店 5,670,000

3 島田建設株式会社　本店 5,640,000

4 加治建設工業株式会社　本店 5,670,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社富士実業　本店 5,500,000 落札

2 栗木建設株式会社　本店 5,620,000

予定価格（税抜き） 5,677,000

最低制限価格（税抜き） 4,953,900

落札金額（税抜き） 5,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その3） 

開札日時 令和3年5月28日  9時10分

履行場所 富士見市山室１丁目地内外　図川外  

設計金額（税抜き） 5,677,000

6 島田建設株式会社　本店 7,610,000

7 加治建設工業株式会社　本店 7,642,000

4 株式会社三津穗　本店 7,600,000

5 有限会社平成開発工業　本店 7,600,000

2 栗木建設株式会社　本店 7,570,000

3 株式会社富士実業　本店 7,600,000

落札金額（税抜き） 7,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社島村組　本店 7,200,000 落札

開札日時 令和3年5月28日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外　富士見江川  

設計金額（税抜き） 7,650,000

予定価格（税抜き） 7,650,000

最低制限価格（税抜き） 6,707,700

4 一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　本店 7,500,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その5） 

2 サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店 6,010,000 最低制限価格未満

3 株式会社環境総合研究所　本店 6,032,000 落札

落札金額（税抜き） 6,032,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社総合環境計画　北関東事務所 5,500,000 最低制限価格未満

開札日時 令和3年5月27日  9時00分

履行場所 富士見市内

設計金額（税抜き） 7,540,000

予定価格（税抜き） 7,540,000

最低制限価格（税抜き） 6,032,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 第3次富士見市環境基本計画策定に伴う調査業務委託 



円

円

円

円

1

2

3

4

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

2

6 株式会社島村組　本店 一抜け

7 株式会社三津穗　本店 一抜け

4 島田建設株式会社　本店 一抜け

5 株式会社富士実業　本店 一抜け

2 加治建設工業株式会社　本店 2,170,000

3 有限会社平成開発工業　本店 2,170,000

落札金額（税抜き） 2,098,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 2,098,000 落札

開札日時 令和3年5月28日  9時40分

履行場所 富士見市鶴馬２丁目地内外　来迎寺排水路外  

設計金額（税抜き） 2,179,000

予定価格（税抜き） 2,179,000

最低制限価格（税抜き） 1,900,200

7 株式会社島村組　本店 一抜け

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その1） 

5 株式会社富士実業　本店 一抜け

6 株式会社三津穗　本店 一抜け

3 加治建設工業株式会社　本店 2,190,000

4 有限会社平成開発工業　本店 2,191,000

第２回金額（円） 適用

1 島田建設株式会社　本店 2,148,000 落札

2 栗木建設株式会社　本店 2,169,000

予定価格（税抜き） 2,191,000

最低制限価格（税抜き） 1,893,000

落札金額（税抜き） 2,148,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その2） 

開札日時 令和3年5月28日  9時30分

履行場所 富士見市大字水子地内外　別所堀排水路外

設計金額（税抜き） 2,191,000

6 株式会社島村組　本店 一抜け

7 株式会社富士実業　本店 一抜け

4 加治建設工業株式会社　本店 4,450,000

5 有限会社平成開発工業　本店 4,450,000

2 栗木建設株式会社　本店 4,410,000

3 島田建設株式会社　本店 4,434,000

落札金額（税抜き） 4,320,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社三津穗　本店 4,320,000 落札

開札日時 令和3年5月28日  9時20分

履行場所 富士見市水谷東1丁目地内　旧新河岸川  

設計金額（税抜き） 4,457,000

予定価格（税抜き） 4,457,000

最低制限価格（税抜き） 3,890,200

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その4） 



プレハブ冷凍冷蔵庫更新工事  

令和3年5月31日  9時00分

円

円

円

円

1

2

2

4

市立放課後児童クラブ水栓自動化交換修繕 

令和3年5月31日  9時10分

円

円

円

円

1

2

3

3

3

3 株式会社三栄工業　本店 5,087,600 （くじ）

4 5,480,000有限会社ムサシ管工　富士見営業所

1 株式会社アクトプランニング　本店 4,996,000 最低制限価格未満

2 5,087,600 落札（くじ）有限会社富田設備工業所　富士見支店

最低制限価格（税抜き） 5,087,600

落札金額（税抜き） 5,087,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称

開札日時

履行場所 富士見市大字勝瀬506番地1地内

設計金額（税抜き） 5,530,000

予定価格（税抜き） 5,530,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称

開札日時

履行場所 富士見市内各所

設計金額（税抜き） 6,780,000

予定価格（税抜き） 6,780,000

最低制限価格（税抜き） 6,237,600

落札金額（税抜き） 6,237,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

5 株式会社吉元工務店　本店 6,238,000

有限会社富田設備工業所　富士見支店

1 株式会社マルナカ設備工業　本店 6,218,000 最低制限価格未満

2 有限会社ムサシ管工　富士見営業所 6,237,600 落札

3 6,238,000

4 株式会社三栄工業　本店 6,238,000


